Johannes van den Eijnde filius quondam Johannis van den Eijndoven de Oesterwijk hereditarie vendidit Johanni filio Henrici Bloijs de Zeelst hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex omnibus suis bonis quocumque consistentibus sive sitis promittens warandiam. Testes Scilder et Goess datum (dg: q) in festo Sebastiani.

BP 1178 f 342r 02 do 20-01-1390.

Johannes van den Goer zvw Nodekinus van den Kerchove verkocht aan Willelmus Posteel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen kamp, 10 lopen groot, in Bakel, ter plaatse gnd Geininge, tussen Arnoldus van den Goer bv voornoemde verkoper enerzijds en Willelmus Jans soen anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, aldaar, tussen Henricus van den Goer bv voornoemde verkoper enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd op den Krabbe, (3) een beemd, in Bakel, ter plaatse gnd aan Geen Goer, tussen voornoemde Arnoldus van den Goer enerzijds en Nijcholaus van den Hildacker anderzijds, reeds belast met grondcijnzen en een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond.

Johannes van den Goer filio' quondam (dg: Arnoldi dicti Nodeken) Nodekini van den Kerchove hereditarie vendidit Willelmo (dg: Post) Posteel hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex #domo et orto et# quodam campo decem lopinatas terre continente (dg: et ex do) sibi adiacente sitis in parochia de Bakel (dg: inter) in loco dicto Gheijninge inter hereditatem Arnoldi van den Goer fratris dicti (dg: ei) venditoris ex uno et inter hereditatem Willelmi Jans soen ex alio item ex una sextariata terre siliginee sita ibidem inter hereditatem Henrici van den Goer fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio tendente cum uno fine ad (dg: lo foss) locum dictum op den Crabbe item ex prato sito in parochia (dg: d) predicta ad locum dictum aen Gheen Goer inter hereditatem dicti Arnoldi van den Goer ex uno et inter hereditatem Nijcholai van den Hildacker ex alio (dg: item) ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Helmont ex premissis prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.